22. etagiul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu davanul la
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Fără exemplarul 5 cr. v. a. sau
15 banii.

Atunci abonamentele căuți e
incomplet și se plătește
înainte.

Nr. 25.

Brășov, Mercuri, Joi 1 (13) Februarie

1890.

## Impăcarea Ceha-germană și Ungurii.

II.

Etă cum continuă „Allgemeine
Zeitung” nimeritele sale aprențări:
E lucru curios, că cetim în
„Pester Lloyd”: „In concordia or-
ganisată dintre cele două naționa-
lități boeme se află fără, indoielă
un element foarte descompună-
tor și nu trebuie să se sufere, ca
se urmeze alte descompuneri spre
a dobândi prin acesta nouă în-
țelegeri.”